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Unikatowa Gra Integracyjna
Laboratorium Życzliwości Prof. Floriana!

“Laboratorium Życzliwości Prof. Floriana!” to detektywistyczna

gra integracyjna, budująca współpracę, sprawczość i życzliwość

oraz wzmacniająca umiejętność zarządzania emocjami. 

Gra „Laboratorium Życzliwości Profesora Floriana” wprowadza uczestników 
w historię zniszczonego przepisu, który przyczynia się do szerzenia dobra 
na świecie. Bez niego świat szybko zapomni o ludzkiej życzliwości i zmieni się 
w ponure, chłodne miejsce. Młodzi Agenci Specjalni staną przed wyzwaniem 
rozwiązania łamigłówek, które, jeśli los tak zdecyduje, pozwolą na 
odtworzenie przepisu na życzliwość. 

“Po wielu próbach, wreszcie dokonałem przełomu! Znalazłem ostatni, 
SIÓDMY składnik, który zneutralizuje działanie toksycznego deszczu, który 
smuci ludzi i pozbawia świat życzliwości. Niestety, wydaje mi się, że cały czas 
jestem obserwowany i ktoś chce zniszczyć moje badania. Gdybym zniknął, 
na wszelki wypadek ukrywam recepturę. Zostawiam wskazówki, mając 
nadzieję, że trafią we właściwe ręce.”

Super-Detektywi! Potrzebujemy Was do rozszyfrowania wskazówek!
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O co toczy się gra “Laboratorium Życzliwości Prof. Floriana”? 

• poznanie rodzajów i funkcji emocji (przyjemnych

i nieprzyjemnych) we wciągającej formie gry dektywistycznej,

• rozwijanie kompetencji przyszłości: Kreatywności, Logicznego

Myślenia, Współpracy,

• wzmacnianie relacji w grupie i budowanie życzliwości

w stosunku do innych,

• budowanie sprawczości i poczucia wpływu na otoczenie,

• świetna i pożyteczna zabawa w modelu edutainment – rozrywki

połączonej z edukacją
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Unikatowa Gra Integracyjna
Laboratorium Życzliwości Prof. Floriana!
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Jedyne gry terenowe, w których dzieci
współpracują, rozmawiają o trudnych tematach i budują relacje
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Wyjątkowy model edutainment NaTrzepaku
Leczymy z hejtu. Uczymy wspierania. Budujemy relacje, zdrowe nawyki i życzliwość. 



Dopasowani
do potrzeb
Twojej
Szkoły

Zapraszamy!
Rodziny będą "happyyy"! ;)

Marta Grzegrzułka
tel. +48 500 339 802
e-mail: witaj@natrzepaku.pl
www.natrzepaku.pl

PS. Welcome to the jungle!
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